关于评选2016-2017年度国家奖学金、省政府奖学金、国家励志奖学金的通知
各学院：
根据上级通知要求，我校启动今年国家各项奖助学金评选工作。现将评审工作有关事项通知如下：
1、 工作流程及时间安排
	时间
	工作进度

	9月28日
	全面启动评审工作，学院下发通知，要求覆盖到每位学生

	国家奖学金时间表

	10月14日前
	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]学院完成国家奖学金评审工作，确定初审结果，如有异议，及时予以更正

	10月14日
	学生网上填写国家奖学金申请表，操作流程在附件1

	[bookmark: _GoBack]10月15日
	学院网上填写国家奖学金辅导员意见、院系意见（国家奖学金的辅导员意见和院系意见每个学生不能一样）。操作流程在附件1

	10月15-17日
	学院公示三天（学校审核）

	10月15-19日
	学校公示五天（学校准备各类纸质材料，盖章）

	国家励志奖学金、省政府奖学金时间表

	10月20日前
	学院完成国励、省奖评审工作，确定初审结果，如有异议，及时予以更正

	10月20日
	学生网上填写省奖、国励申请表，操作流程在附件1

	10月21日
	学院网上填写省奖、国励辅导员意见、院系意见，操作流程在附件1

	10月22-24日
	学院公示三天（学校审核）

	10月25-29日
	学校公示五天（学校准备各类纸质材料，盖章）

	国家助学金相关通知等贫困生认定结束，名单确定后通知

附件1：国家奖学金和国家励志奖学金、省政府奖学金网上学生系统申报审核步骤
附件2：国奖、国励、省奖学院名额分配

学生处
2017年9月28日